
{

Lampa Glow Light Halogen malá (max.50W)

- keramická lampa s klipem + Glow reflektor
- včetně volitelného držáku - pro spuštění lampy dolů
- denní anoční světlo vjednom
- nabizi dlouhotrvající reflexní světlo
- Žáruvzdorná porcelánová objímka _ typ GU10
- pro pouŽití s halogenovýmiŽárovkamiaž do 50W, nejlépe 107-PT2180

Bezpečnostní pokyny
Pečlivě čtěte tento leták. Uschovejte si ho na pozdější potřeby.
- Toto není akvarijní lampa' Nesmí být použita na jakýkoliv druh akvárií.
- Při pouŽití má horký povrch, nesahejte na něj'
- Chraňte před dětnri .
- Blízko lampy by neměly být hořlavé materiály, jako např. plasty' zác\ony apod'
- Pokud budete použivat prodluŽovací kabel, ujistěte se, že vyhovuje normám. Pokud pouŽijete špatný

druh prodluŽovacího kabelu, můŽe se stát, že lampa se bude přehřívat, což m.ůže způsobit poškození.
- Lampa nebo lampa s prodluŽovacím kabelem musí bý instalovány tak, aby nehrozilo riziko zakopnutí
o kabel apod.

- NepouŽívejte tuto lampu k jiným účelům než je určena
- Nikdy nepoužívejte produkt , pokud má poškozené kabely nebo jiné ěásti
Instrukce k instalaci klipu - držák není nutný
Nikdy nepoužívejte lampu s klipen na hranu akvária, skleněných věcí, terária nebo polic

1. Zandejte GU10 typ žárovku do ExoTerra Halogen Glow Light zářiče(dodržujte max.wattáŽ
popsanou na začátku).

2. Nandejte svěrák na objímku z venku, podle potřeby utáhněte. (obrázek A)
3. .''ložte ,,i1erovný.. zakuiacený konec klipu mezi svěrák a podle potřeby utáirrrěte (obr. ts)
4. Připevněte lampu na horní olaaj části terária(ne na skleněnou ěást). Zmáčkněte klip, aby se Vám

otevřel, po přindání ke kraji uvolněte sponu. otestujte lampu, že se nehýbe a je ve stále pozici.
Ujistěte se, Že lampa je nad ocelovou síťkou aženeni nad sklem, plastem nebo jiným hořlavým
materiálem. Nedodrženírn této podmínky, může vzniknout oheň.

5. Chraňte před dětmi, nemějte blízko zác|ony a jiný hořlavý materiál
Instrukce k instalaci drŽáku - k|ip není nutný

l ' Zandejte GU 1Otyp Žárovku do ExoTerra Halogen Glow Light zařiče(dodržttjte max.wattáž
popsanou nazaěátku).

2. Vložte držák do montáŽr-rích dírek na straně lampy na uchycení &žáků podle obr. C
3. Upevněte držák s lampou ze stropu nebo horní části nebo z jiného zvýšeného místa (pomocí

řetízku) Ujistěte se,že lampa je nad ocelovou síťkou aženeni nad sklem' plastem nebo jiným
hořlavým materiálem. NedodrŽením této podmínky, může vzriknout oheň.

4' Chraňte před dětmi, nenrějte blízko zác|ony a jiný hořlavý materiál

Záruka
Záruka se nevztahuje na škody na součástech a materiálu způsobeném nesprávným používánim ana
škody zaviněné nedbalostí ze strany kupujícího. Tato záruka se neváahuje na opotřebení normálním
používáním ani na zjevné úmyslrré mechanické poškozeni, anina porušení přístroje pŤetižením,
přehřátím atd.
Ponechte si účtenku v případě reklamace.
Dodavatel : Plaček S.r.o.' Revoluční 138I/III' 2900I Poděbrady, te|: +420 325 6|0077
www.placek.cz
Výrobce : Hagen Deutschland
Made in China
Číslo výrobku : 107-PT2050


